

New Grove rum 2013 Savoir Faire & Rozelieres whisky cask 46%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

6091023027215

Kód produktu

RU013495

Palírna Grays představila New Grove v roce 2003 jako značku autentických rumů s typicky mauricijským profilem. Romy limitované série Savoir Faire prochází dvojím zráním a lahvuji se bez použití studené filtrace a bez přidání cukru či dalších přísad.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

New Grove rum 2013 Savoir Faire & Rozelieres whisky cask 46%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Počátky rumu na ostrově Mauricius jsou nerozlučně spjaté s palírnou Grays. První cukrovar na ostrově vznikl v Domaine de la Villebague v roce 1740 a nedlouho poté, v roce 1742, zde byla postavena první destilerie. Dnes je Grays single estate palírnou, kde probíhá celý proces výroby, od plantáží cukrové třtiny až po lahvování. Cukrová třtina a rum představují neodmyslitelnou součást historie ostrova a na rumy zde vyráběné a jejich specifický styl jsou obyvatelé ostrova právem hrdí. Romy limitované série Savoir Faire prochází dvojím zráním a lahvuji se bez použití studené filtrace a bez přidání cukru či dalších přísad. Tato edice byla destilována v roce 2013 a uložena byla nejdříve 7 let ve francouzských sudech z limousinského dubu a poté další 1 rok v sudech, ve kterých předtím zrála sladová whisky z francouzské Distillerie du Rozelieures. Této šarže bylo naplněno jen 1500 lahví. Aroma: zemité, intenzivní, minerální s tóny dřeva a tabáku, ke kterým se postupně přidávají náznaky broskví a kouře. Chuť: výbušná a intenzivní, s hořkosladkými a rašelinovými tóny. Závěr: postupně se zjemňuje, končí tóny rašeliny a kouře.

Hlavní parametry

Značka	New Grove
Druh	pocitivý třtinový Rum
Detail	zrání rumu bylo dokončeno ve vyjimečných sudech
Původ	Mauricius
Ročník	2013
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Alkohol ABV	46,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Grays Inc. Ltd. Beau Plan Business Park 21001 Pamplemousses Maurice, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.